
Zarządzenie nr 8/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kilińskiego  

 w Krośnie Odrzańskim z dnia  26 stycznia 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

 

Na podstawie art. 20zb ust. 1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 

Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną (zwaną dalej Komisją) do przeprowadzenia 

postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej wśród kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem Szkoły Podstawowej  nr 2 im. Jana Kilińskiego w Krośnie Odrzańskim  

na rok szkolny 2018/2019 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej 

wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych, 

2) ustalenie i podanie listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych do publicznej 

wiadomości, 

3) sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego, 

4) sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata. 

 

§ 3 

W skład Komisji wchodzą: 

Magdalena Stefanowicz, wicedyrektor szkoły – Przewodniczący Komisji, 

Ewa Kulas, nauczyciel języka polskiego – Członek Komisji,  

Izabela Timoszyk, nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej – Członek Komisji,   

Teresa Piwko, sekretarz szkoły – Członek Komisji,  

 

§ 4 

1. Komisja obraduje na posiedzeniach.  

2. Najpóźniej w terminie trzech dni od posiedzenia Komisji sporządza się protokół z 

jej posiedzenia Komisji. 

3. W posiedzeniu Komisji musi uczestniczyć jej Przewodniczący oraz co najmniej 

połowa z pozostałych członków Komisji.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

…………………………………………… 

 (podpis dyrektora szkoły wraz z pieczęcią 

szkoły) 


